## A.P.S.P. "REDENTA FLORIANI"

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 38059 CASTEL IVANO (TN)

Via Degol n. 1 – Frazione Strigno
Tel. 0461-781100 fax 0461-781199
Partiva IVA 01008300228 - C.F. 81000810226
E-mail: segreteria@apspstrigno.it
PEC: apspstrigno@pec.it



www.apspstrigno.it

**DIRETTORE:** dott. Marco Saggiorato – Direttore

## Incarichi extra:

mcarici	incurion extra.		
ANNO	PROVVEDIMENTO	NATURA DELL'INCARICO	
2025	A.P.S.P. VALLE DEL VANOI DI CANAL SAN BOVO (TN) e A.P.S.P. SAN GIUSEPPE DI PRIMIERO	MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 OPERAI SPECIALIZZATI A TEMPO PIENO CAT B LIVELLO EVOLUTO 1 POS. RETRIB	
2024	A.P.S.P. VALLE DEL VANOI DI CANAL SAN BOVO (TN)	MEMBRO COMMISSIONE PER PUBBLICA SELEZIONE PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO IN FIGURA DI "FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO" CAD D LIVELLO BASE 1^ POSIZIONE RETRIBUTIVA"	
2024	A.P.S.P. CESARE BATTISTI DI MORI (TN)	MEMBRO COMMISSIONE PUBBLICA SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE D N. 2 PERSONE CON RAPPORTO A TEMPO DETERMINATO, DI CUI 1 A TEMPO PIENO E N. 1 A TEMPO PARIZALE 30H SETT.LI NELLA FIGURA DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C	
2023	ATTO INTERNO DEL PRESIDENTE N. 312/2023 DD. 15/12/2023	MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO INDETERMINATO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT C LIVELLO BASE 1^ POSIZIONE PRESSO L'A.P.S.P. S. GIUSEPPE DI PRIMIERO DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN)	
2023	ATTO INTERNO DEL PRESIDENTE N. 312/2023 DD. 15/12/2023	MEMBRO COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO DI COLLABORATORE AMMINISTRAITVO CAT. C LIVELLO EVOLUTO 1^ POSIZIONE PRESSO L'A.P.S.P. S. GIUSEPPE DI PRIMIERO DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN)	
2023	ATTO INTERNO DEL PRESIDENTE N. 312/2023 DD. 15/12/2023	MEMBRO COMMISSIONE PROCEDURA DI PROGRESSIONE VERTICALE ALL'INTERNO DI CATECORIE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. C LIVELLO EVOLUTO 1^ POSIZIONE, PRESSO L'A.P.S.P S. GIUSEPPE DI PRIMIERO DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN)	
2023	ATTO INTERNO DEL PRESIDENTE N. 121/2023 DD- 17/05/2023	MEMBRO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELLA SELEZIONE INTERNA PER ESAMI DELLA PROGRESSIONE VERTICALE ALL'INTERNO DELLE CATERGORIE PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO PIENO E N. 1 POSTO A TEMPO PARZIALE IN FIGURA DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PRESSO L'APSP GIUDICARIE ESTERIORI DI BLEGGIO SUPERIORE (TN)	

2022	ATTO INTERNO DEL PRESIDENTE N. 222/2022 DD. 17/10/2022	MEMBRO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER SELEZIONE PUBBLICA PER FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO NELLA FIGURA PROFESSIONALE DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO INDETTO DALL'A.P.S.P. "S. SPIRITO – FONDAZIONE MOTEL" DI PERGINE.
2021	ATTO INTERNO DEL PRESIDENTE N. 24/2021 DD. 04/002/2021	MEMBRO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO A TEMPO INDETERMINATO IN FIGURA DI FUNZIONARIO ECONOMO INDETTO DALL'APSP "S. SPIRITO – FONDAZIONE MOTEL" DI PERGINE.
2019	ATTO INTERNO DEL PRESIDENTE N. PROT. N. 1879 DD. 28/03/2019	INCARICO SOSTITUZIONE DELLA DIRETTRICE DELL'APSP "PICCOLO SPEDALE" DI PIEVE TESINO NEI CASI DI INCOMPATIBILITA' DI QUEST'ULTIMA
2018	ATTO INTERNO DEL PRESIDENTE PROT. N. 4064 DD. 29/08/2018	MEMBRO ESPERTO IN COMMISSIONE TECNICA GIUDICATRICE DELLA GARA DI APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA, ASSISTENZA E MEDIAZIONE ASSICURATIVA PRESSO A.P.S.P. "LEVICO CURAE" DI LEVICO TERME
2018	ATTO INTERNO DEL PRESIDENTE PROT. N. 1776 DD. 26/04/2018	MEMBRO DELLA COMMISIONE DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI UN OPERAIO QUALIFICATO PRESSO L'A.P.S.P. "SAN GIUSEPPE" DI PRIMIERO DI SAN MARTINO DI CASTROZZA
2017	ATTO DEL PRESIDENTE DI DATA 26/01/2017 PROT. N. 494	MEMBRO DELLA COMMISIONE DI GARA PER "CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA DELLE A.P.S.P. "VALLE DEL VANOI" E "S. GIUSEPPE" DI PRIMIERO PER IL PERIODO di 60 mesi a decorrere dal 01/04/2017
2016	ATTO DEL PRESIDENTE DI DATA 20/12/2016 PROT. N. 5381	MEMBRO DELLA COMMISIONE DI GARA PER "CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA DELLE A.P.S.P. "VALLE DEL VANOI" E "S. GIUSEPPE" DI PRIMIERO PER IL PERIODO 01/01/2017-31/12/2021"
2016	ATTO DEL PRESIDENTE DI DATA 17/11/2016 PROT. N. 4704	MEMBRO DELLA COMMISIONE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA NELLA FORMA DI SERVIZIO CASSA DELL'A.P.S.P. S. AGNESE DI CASTELLO TESINO
2016	ATTO DEL PRESIDENTE DI DATA 01/03/2016 PROT. N. 980	CONSULENTE DEI LAVORI DI "RISTRUTTURAZIONE INTEGRALE DELL'A.P.S.P. "CASA DI RIPOSO S. VIGILIO FONDAZIONE BONAZZA DI SPIAZZO". 2° LOTTO ANNO 2016
2015	ATTO DEL PRESIDENTE DI DATA 24/4/2015 PROT. N. 1253	CONSULENTE DEI LAVORI DI "RISTRUTTURAZIONE INTEGRALE DELL'A.P.S.P. "CASA SOGGIORNO S. VIGILIO" FONDAZIONE BONAZZA DI SPIAZZO PER L'ANNO 2015